
                                                                

příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: x

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 1.11.2017 10 7:00-15:00

2 2.11.2017 10 7:00-15:00

3 3.11.2017 10 7:00-15:00

4 6.11.2017 10 7:00-15:00

5 7.11.2017 10 7:00-15:00

6 8.11.2017 10 7:00-15:00

7 9.11.2017 10 7:00-15:00

8 13.11.2017 10 7:00-15:00

9 14.11.2017 10 7:00-15:00

10 15.11.2017 10 7:00-15:00

11 16.11.2017 10 7:00-15:00

12 20.11.2017 10 7:00-15:00

13 21.11.2017 5 7:00-10:45

14 21.11.2017 5 11.15-15:00

15 22.11.2017 10 7:00-15:00

16 23.11.2017 10 7:00-15:00

17 24.11.2017 10 7:00-15:00

18 27.11.2017 10 7:00-15:00

19 28.11.2017 10 7:00-15:00

20 29.11.2017 10 7:00-15:00

21 30.11.2017 5 7:00-10:45

22 5 7:00-10:45

23

24

25

26

27

28

29

30 200

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

24.10.2017

x

Teorie: Zdravotní rizika a jejich předchízení ( § 8 vyhl. 156/2008 Sb.), nebezpečí silničního provozu a pracovní úrazy, zabránit ohrožení zdraví,bezpečnost při manipulaci

Teorie: Tělesná a duševní způsobilost, zásady zdravé výživy, symtomy, příčiny a účinky únavy a stresu, účinky alkoholu a drog a léků, které mají vliv na chování řidiče

Teorie: Prevence a řešení mimořádných událostí ) § 9 vyhl. 156/2008 Sb.) hodnocení situace, ozačení místa nehody, přivolání pomoci, pomoc obětem dopravní nehody

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance - Ladislav Vomočil 10 hod. jízdy

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance - Václav Stuchlý st. 10 hod. jízdy

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance - Václav Stuchlý 10 hod. jízdy

Teorie: 5 hod. (7:00 - 10:45 hod.)- zásady sestavení zprávy o nehodě,rozbor dopravních nehod,dopravní psychologie

Praxe: praktická jízda = 5 hod. na 1 účastníka/zaměstnance - Petr Voznička 5 hod. jízdy

Teorie: Teorie pokročilého a racionálního řízení , zásady bezpečené a defenzivní jízdy ( §2 vyhl. Č.156/2008 Sb.), optimální jízda, optim.spotřeba pohonných hmot

Teorie: Technické charakteristiky a obsluha bezpečnostních ovládacích prvků, použití brzd a retardéru,defenzivní technika jízdy,zásady bezpečné jízdy

Teorie: Naložení vozidla s ohledem na pravidla bezpečnosti a řádné užívání vozidla,přizpůsobení jízdy, řešení krizových situací, vnitrostátní a mezinárodní předpisy

Teorie: (legislativa dle §3 vyhl.č.158/2008 Sb.)- režim řidiče,doba řízení a odpočinku, sankce za porušení předpisů, režim řidiče při přepravách, pracovní doba řidiče 

Teorie: Práva a povinnosti řidiče -pravidelná školení, odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla, technická způsobilost vozidel,pravidla silničního provozu

x

Profesní průkaz řidiče x

VHOS, a.s. 48172901

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

SYA-MN-83/2017

Teorie: Bezpečnost provozu a ekologický provoz vozidla (§ 4 vyhl. Č. 156/2008 Sb.), ekonomika a ekologie jízdy,údržba a kontrola vozidla  

Teorie: Startování a příprava vozidla , jízda s nákladem, nakládka a vykládky - upevnění břemen a nákladu, logistika a trendy dopravy ( §5 vyhl.č. 156/2008 Sb.)

Teorie: Řidič a zákazník, řidič a podnik,logistika a životní prostředí, Hospodářské prostředí a organizace dopravního trhu ( §7 vyhl. Č. 156/2008 Sb.), dopravní proces

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance- Martin Maňas - 10 hod. jízdy

Číslo telefonu:

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance- Ondřej Schmachtel 10 hod. jízdy

Teorie: Sociálně-právní prostředí v silniční dopravě ( § 7 vyhl. 156/2008 Sb.), organizace práce , kvalita služby, vztah chování řidiče a obraz o podniku

Praxe: praktická jízda = 5 hod. na 1 účastníka/zaměstnance - Petr Voznička 5 hod. jízdy

Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva

x

Email:

Datum:

Vyřizuje:

x

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Praxe: praktická jízda = 10 hod. na 1 účastníka/zaměstnance- Martin Buchta - 10 hod. jízdy

Závěrečná zkouška: test + praktická jízda

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:d.krhlova@seznam.cz

